FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和４年１０月５日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部

文化スポーツ推進課
石田 恵子 三浦 裕 （0836）82-1116

件名 市内在住の中学生の全国大会出場に伴う表敬訪問について

内   容

ＪＯＣジュニアオリンピックカップ 第１６回Ｕ１８／第５３回Ｕ１６陸上競技大

会に出場する市内在住の中学生が市長を表敬訪問します。

１ 日時 １０月１３日（木）１６時００分～

２ 場所 山陽小野田市役所 本館２階 市長応接室

３ 内容 ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

     第１６回Ｕ１８／第５３回Ｕ１６陸上競技大会出場に伴う表敬訪問

      ※予選会成績（参考）

       ２０２２年度 Ｕ－１６ 山口県選手選考会 兼 記録会

       ジャベリックスロー １位（記録 ３９ｍ４３ｃｍ）

４ 出席者 選手： 生田 帆南 （いくた ほなみ）

           山陽小野田市立小野田中学校３年 女子

           陸上部所属

      市 ： 藤田 剛二 市長

５ 大会概要

  開 催 日 １０月２１日（金）～１０月２３日（日）

  会  場 愛媛県総合運動公園陸上競技場

  出場種目 Ｕ１６女子 ジャベリックスロー

記者発表資料